(فتاویٰ رضویہ، ج 10، ص 241، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابوالحسن ذاکر حسین عطاری مدنی

27 شعبان المعظم 1444ھ / 20 مارچ 2023ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری